CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE COMDICA-Lei Municipal, nº1855 DE 23 de maio de 2019 com alteração

LEI Nº1978\21. Marques de Souza/RS

   Edital nº 007, de 23 de agosto de 2023.

Torna público, para o conhecimento dos interessados,

que os candidatos, abaixo relacionados, foram

declarados aptos na Avaliação de Aptidão Psicológica

e a prosseguirem no Processo de Escolha Unificada às

funções de Conselheiro Tutelar, aberto pelo Edital nº

01/2023, e fixa a data do número dos candidatos e

divulgação das regras do processo de escolha para às

9h, do dia 25 de agosto de 2023.

A PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E

DO ADOLESCENTE - COMDICA, do Município de Marques de Souza/RS, no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, o resultado da

avaliação psicológica, dos candidatos inscritos da Escolha Unificada às funções de

Conselheiro Tutelar, aberto pelo Edital Comdica nº 01/2023, estando aptos  a prosseguirem no

Processo eleitoral os seguintes candidatos:

Nome do(a) Candidato(a)

Situação Aval.

Psicológica

ALINI DA COSTA AGOSTINI
Apta

ALINE SCHAEFFER DE LIMA
Apta

JULIANE ALINE DOERTZBACHER
Apto

ELIANE BARBIERI FERNANDES
Apta

CRISTIANE MELISSA KRUMENAUER
Apto

MICHELE MARLETE BUSCH
Apta

CAROLINE LOS
Apta

SARA ANDRIELE  PRIMO PRIMON
Apta

Torna público ainda que a data, horário e local da divulgação do nome, dos números dos

candidatos da sequência na cédula, e encontro para dar conhecimento formal ao candidato,

das regras do processo de escolha e firmar compromisso, fica adiado para o dia 25 de agosto

de 2023, às 9 h, junto ao CRAS.

 COMDICA DE MARQUES DE SOUZA, 23 de agosto de 2023.

LIANE MARIA PARISE NARDINO

Presidente do COMDICA